关于王婕妤同志拟转为中共正式党员的公示

经组织培养考察，王婕妤同志预备期已满，经党支部研究，拟将他们转为中共正式党员，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、干部、师生员工通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题、意见和建议。以个人名义信函反映问题提倡署真名实姓。
公示时间   2017年11月27日至2017年12月03日。

	姓名
	性别
	班级或
部门
	民族
	籍贯
	出生年月
	职务职称
	申请入党时间
	被列为入党积极分子考察对象时间
	支部大会通过接收为预备党员时间

	王婕妤
	女
	营销1530
	汉
	浙江龙湾
	19960810
	班长
	20151020
	20151118
	20161205

联系电话  A： 2789790、2789852

B：13362077595、15925716373（516373）
   中共丽水职业技术学院

   工商管理学院第二党支部（章）

                                    2017 年11月27日